РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2018 года № 49
с. Мостовское
О проведении публичных слушаний по проекту решения
Мостовской сельской Думы «О бюджете Мостовского  сельсовета  на   2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 93 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского сельсовета и на основании Решения Мостовской сельской Думы от 25 сентября 2018 года № 21 «О внесении изменения в решение Мостовской сельской Думы от 10 апреля  2012 года  № 14 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Мостовском сельсовете» Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу « О проекте решения «О бюджете Мостовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 14  декабря 2018 года с 15.00 в Мостовском Доме культуры, расположенном по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. М.Горького  № 42.
2.  Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по вопросу « О проекте решения « О бюджете Мостовского сельсовета на 2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Мостовской сельской думы «О бюджете Мостовского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» принимаются рабочей группой до 16.00 часов 13 декабря 2018 года в помещении Администрации Мостовского сельсовета, расположенного по адресу: 641240, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул.Советская, д. 76, режим работы: понедельник - пятница, с 8.00 часов до 16.00 часов.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Мостовского сельсовета.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мостовского сельсовета

       С.А. Сергеев

приложение к постановлению № 49 от 15.11.2018 г.
                               «О проведении публичных слушаний по проекту решения

                                             Мостовской сельской Думы «О бюджете Мостовского
                                            сельсовета  на  2019 год и на плановый период  2020 и 2021
                                            годов»

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний

по проекту решения Мостовской сельской Думы «О бюджете Мостовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
1. Сергеев С.А. –  Глава  Мостовского сельсовета
2.  Кормина Л.Л.  – депутат  Мостовской сельской Думы (по согласованию)
3.  Бондарева О.Ф.- депутат Мостовской сельской Думы (по согласованию)
4. Шушунова О.В. - начальник службы бухгалтерского учета и отчетности поселений,    главный бухгалтер (по согласованию)
5. Лыхманюк Н.Б. – директор Мостовского СДК  (по согласованию).
Глава Мостовского сельсовета:

С.А. Сергеев